(użytków rolnych                                                      - 0,0684 ha) 
w tym  

grunty orne                                                              - 0,0684 ha 
klasy gleb: RIIIa – 0,0684 ha 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 19 980,00 zł 
 (słownie: dziewiętnaście tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt złotych) 
Wadium wynosi: 3 996,00 zł 
(słownie: trzy tysiące dziewięćset dziewięćdziesiąt sześć złotych) 
Minimalne postąpienie: 200,00 zł 

(słownie: dwieście złotych) 

http://www.gov.pl/kowr
http://www.gov.pl/kowr
https://www.gov.pl/kowr

Przetarg odbędzie się w dniu 05.02.2026r. o godzinie 12.45 
 w siedzibie OT KOWR w Gorzowie Wielkopolskim, ul.